
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 7 del 13-02-2013

OGGETTO

RINNOVO POLIZZE ASSICURATIVE VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

LIQUIDAZIONE N. 90 DEL 25/2/13

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-02-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Premesso:

- che con delibera  n° 11 del 19 maggio 2008 il Consiglio Comunale ha

approvato il Regolamento per la costituzione del Gruppo comunale di

Volontariato di Protezione Civile;

- che l’art. 2 del suddetto Regolamento  prevede l’obbligo per il Comune di

assicurare i volontari appartenenti al  suddetto Gruppo contro infortuni, malattie

od altro connessi allo svolgimento delle attività di Protezione civile, nonché per

la responsabilità civile contro terzi, ai sensi dell’art. 4 della Legge 266/91 e

successive modifiche ed integrazioni;

Dato atto che le seguenti polizze assicurative, stipulate con il Gruppo

Finanziario Unipol, risultano essere scadute in data 28.01.2013:

polizza “Responsabilità Civile Rischi Diversi” nr. 00082027712 per un importo
1.
totale di Euro 447,00 (quattrocentoquarantasette);

polizza “Infortuni cumulativa” nr. 82027824 per un importo totale di Euro
2.
660,00 (seicentosessanta);

Ritenuto provveder in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale N° 6026 del

14.05.2012 e  del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
- di prelevare la spesa di cui sopra al cap. 1170, R.P. del Bilancio 2012,

impegno 504/2012;

- di liquidare, per i motivi in premessa citati, alla UNIPOL Assicurazioni –

Agenzia di Atripalda l’importo di Euro 1.107,00, CIG Z1908A847D;

- di trasmettere il presente atto con i documenti giustificati al servizio

Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 185 del D.Lgs

18 agosto 2000, n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Com.te Parziale Sabino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 28-02-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Com.te Parziale Sabino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 28-02-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
Com.te Parziale Sabino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


